
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

12. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAMUŽI B

neděle 28. října
10:00  U15 - FK Motorlet Praha
11:45  U14 - FK Motorlet Praha
13:30  U15/U14 - Sokol Řepy
 
středa 31. října
16:15  U7 - SK Modřany

sobota 3. listopadu
09:00  U8 - Loko Vltavín
09:00  U8 - FK Viktoria Žižkov
10:30  U9 - FK Viktoria Žižkov
10:30  U9 - TJ Sokol Lipence
14:00  U13 - AC Sparta Praha
14:00  U12 - AC Sparta Praha
16:30  U13 - Bohemians Praha 1905 C
16:30  U12 - Sokol Královice 
 

neděle 4. listopadu
13:00  U10 - AC Sparta Praha
13:00  U10 - TJ Sokol Stodůlky
14:30  U11 - AC Sparta Praha
14:30  U11 - SK Čechie Smíchov
 
sobota 10. listopadu
10:00  U19 - FK Meteor Praha VIII B
12:15  U17 - FK Meteor Praha VIII B
14:30  Muži A - FK Motorlet Praha B
17:15  Muži B - SK Slovan Kunratice

SK Újezd Praha 4

Sokol Kolovraty

FC Tempo Praha

FC Tempo Praha B

PARTNER UTKÁNÍ

SEDMIČKA OD ĎÁBLIC

DALŠÍ VENKOVNÍ VÝHRA

FC Tempo Praha B - SK Ďáblice

Spartak Hrdlořezy - FC Tempo Praha B

0:7 (0:4)

1:4 (0:2)

Branky: 16. Ondrůšek, 21. Davídek, 23. Mařík, 38. Ondrůšek, 
73. Jiroušek, 84. Veselý, 89. Ondrůšek.
Rozhodčí: Šaróka - Toman, Tikal.
ŽK: Šváb, Baroch - Chrobok. Diváků: 50.
Tempo: Hozák - Hrstka (79. Hron), Kalina, Nechvíla, Petřek (46. Klouda) 
- Šváb, Buzek - Hurka (58. Baroch), Žalud (46. Barták), Hyršl - Sedlář 
(46. Niederle).

Branky: 71. Vávra - 13. Žalud z penalty, 36. Žalud (Soukal, Klajbl), 
68. Soukal (Žalud), 90. Klouda (Petřek).
Rozhodčí: Vojáček - Rodová, Klesal. Diváků: 40.
ŽK: Hlávka, Řezáč, Bertoldi - Soukal.
Tempo: Kuchař - Hrstka, Kalina, Nechvíla, Klajbl (56. Klouda) - Šváb, 
Valášek - Hurka (60. Hyršl), Schönmann (73. Jelínek), Soukal - Žalud 
(73. Petřek).

14:30

17:15

sobota 13. října 2018

hlavní rozhodčí

hlavní rozhodčí

asistenti

asistenti

Štípek Zdeněk 

Chustecki J. Pawel 

Maretta Tomáš, Chustecki Jaroslaw Pawel

Maretta Tomáš, Štípek Zdeněk 

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

MUŽI B: I. A  TŘÍDA, SKUPINA A

12
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SOKOL KOLOVRATY

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

TJ BŘEZINĚVES

FC TEMPO PRAHA B

SOKOL TROJA

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

TJ KYJE PRAHA 14

SK SLOVAN KUNRATICE

SPARTAK HRDLOŘEZY

PRAGA PRAHA

FK UNION STRAŠNICE

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

SC XAVEROV H. POČERNICE

TJ SLOVAN BOHNICE

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

8

8

7

7

7

6

6

4

5

4

3

2

3

2

2

0

3

1

2

1

1

2

2

4

1

1

2

3

0

2

1

2

0

2

2

3

3

3

3

3

5

6

6

6

8

7

8

9

27

25

23

22

22

20

20

16

16

13

11

9

9

8

7

2

52:10

32:7

34:13

39:23

28:27

42:25

25:25

15:16

19:25

30:26

13:30

11:27

17:47

12:28

12:35

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO
 

1928
2018

CENA 30,- KčCENA 30,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

FC Tempo Praha B - Sokol Kolovraty

SC Xaverov Horní Počernice - SK Slovan Kunratice 

FK Újezd nad Lesy - SK Čechie Uhříněves 

TJ Březiněves - Spartak Hrdlořezy 

TJ Slovan Bohnice - Praha 8 - SK Ďáblice 

FC Háje Jižní Město - SK Viktoria Štěrboholy 

Sokol Troja - Praga Praha 

FK Union Strašnice - TJ Kyje Praha 14

27.10. 17:15

28.10. 10:15 

28.10. 14:30  

27.10. 10:15  

28.10. 14:30  

27.10. 10:30 

27.10. 10:30 

27.10. 10:15

8:25



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Bláha Dan

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Soukal Tomáš

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Šváb Ondřej

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Adámek Lukáš

Hašek Václav

Trojan Jan

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

11

8

9

3

10

10

1

3

5

2

9

8

9

0

8

7

4

1

11

6

1

1

2

1

11

5

8

2

19.1.1980

7.9.1994

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

8.9.1996

12.11.1999

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

14.12.2000

16.6.1989

21.6.1997

31.3.1997

20.2.1991

27.4.2001

23.7.2000

17.2.1998

12.12.2001

19.10.1997

28.2.1980

0

990

675

708

11

854

900

90

270

178

65

702

308

689

0

468

585

133

8

990

284

13

28

109

22

925

154

689

41

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

4

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

1

2

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

2

0

2

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

5

4

0

2

3

0

0

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

4

1

0

0

0

0

3

0

3

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha - SK Újezd Praha 4

FK Slavoj Vyšehrad B - FK Motorlet Praha B 

SK Třeboradice - FK Viktoria Žižkov B 

FK Admira Praha B - SK Uhelné sklady Praha 

ČAFC Praha - ABC Braník 

AFK Slavoj Podolí Praha - FK Dukla JM 

FC Přední Kopanina - SK Union Vršovice 

Sokol Královice - SK Hostivař

27.10. 14:30

28.10. 14:30 

28.10. 14:30 

28.10. 14:00 

27.10. 10:15  

27.10. 10:15 

27.10. 14:30  

27.10. 14:30

KALICH HOŘKOSTI AŽ DO DNA CENNÝ BOD, ALE...
FC Tempo Praha - ABC Braník SK Uhelné sklady - FC Tempo Praha0:3 (0:1) 1:1 (0:1)

Branky: 27. Trávník, 49. Beneš, 86. Neveršil.
Rozhodčí: Tikal - Šaróka, Toman.
ŽK: Šmídek, Vltavský (oba Tempo). Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Konejl, Štěpánek, Netušil, Čech - Šmídek, Perl, 
Vltavský (75. Buzek) - Hašek (57. Babický), Sedlář (46. Bláha), Klouček 
(63. Žalud).

Branky: 69. Klán - 24. Bláha (Vltavský).
Rozhodčí: Čermák - Gotthard, Laštovička.
ŽK: Šafránek, Steinocher - Šmídek, Netušil, Bláha. Diváků: 45.
Tempo: Pacovský - Konejl, Buzek, Netušil, Čech - Šmídek, Perl, 
Bláha (90. Klajbl) - Hašek (78. Šváb), Vltavský (78. Sedlář), 
Klouček (83. Soukal).

Braník na nás ztrácel dva body a vzhledem k tomu, že oba týmy 
neprožívají zrovna zlaté časy, tak každý bod měl ohromnou cenu. 
My jsme šli jednoznačně pro tři. Od úvodních vteřin jsme hosty 
zavřeli před svou brankou a chvilkami byl náš tlak drtivý. Bohužel 
jsme opět nedali i ty největší šance a brankář Kudláček i s pomocí 
tyče měl zaděláno na jasného hrdinu pro Braník. Přísloví nedáš-
dostaneš pak samozřejmě platilo. Nepovedený rohový kop, 
proskákal až na brankové území, kde stál osamocený Trávník 
a napálil míč do sítě - 0:1. Blesk z čistého nebe. My se však nesložili. 
Znovu jsme hosty zmáčkli, ale v koncovce jsme byli opravdu na štíru 
a když svou šanci nedal ani Braník, šlo se do kabin za stavu 0:1.

Vstup do druhé poloviny byl opět jak z nejčernějšího scénáře. Brejk, 
který jsme sice včasným návratem pokryli, ale bohužel ne zcela 
důsledně a Beneš prostřelil mezi nohy clonícího obránce i brankáře 
Pacovského - 0:2. Pak jsme šli dvakrát sami na branku, kopali přímý 
kop, ale branka hostů prostě byla zakletá. Kalich hořkosti jsme si 
vypili do dna v 86.minutě, kdy po rohovém kopu upravil hostující 
hráč na konečný výsledek 0:3.

Trenér Petr Vanko: K první půli není prostě co dodat. Ohromný tlak, 
velké množství tutovek, ale prostě nám to tam nepadne a gól 
dostaneme na druhé straně prakticky z ničeho. Ve druhé polovině už 
nám chyběl větší pohyb a moc jsme hráli do nohy a zpátky, ale i tak 
jsme měli dvě tutovky. Musíme prostě stále makat v tréninku a věřit, že 
se štěstěna konečně otočí i k nám čelem."

Velmi těžký oříšek nás čekal na Cibulkách. Uhelné sklady zatím budí 
velký respekt a druhé místo v tabulce budiž jasným důkazem.

Byli jsme tak jasným outsiderem, ale věděli jsme, že když navážeme 
na výkony v předchozích zápasech, tak nebudeme bez šance. 
Na hřišti se papírové předpoklady vůbec nepotvrdily. Od začátku 
jsme hráli velmi aktivně a i na těžkém terénu jsme dobře 
kombinovali. Za nerozhodného stavu jsme mohli jít do vedení, ale 
Klouček z úhlu minul. Na druhé straně se mezi obránci zjevil Šafránek 
a Pacovský nás včasným výběhem z branky zachránil. Nakonec jsme 
však byli odměněni za naši aktivitu. Vltavský si narazil s Bláhou, ještě 
před brankářem do míče šťouchl a Bláha odražený míč poslal do sítě 
- 0:1. Vesele ji mohlo být po rohovém kopu, Konejl ale bohužel trefil 
tyč a Klouček prázdnou branku vysoko překopl. I na druhé straně 
zazvonila konstrukce branky, přímý volný kop odskočil až na břevno.

Po přestávce jsme pokračovali v šancích, ale bohužel jsme razítko 
nepřidali. Nejprve Bláha trefil tyč, brankáře a následně míč vyskákal 
vedle. Pak jsme šli dva na jednoho, ale Klouček trefil jen obránce 
při snaze uvolnit volného Perla a znovu Klouček pak nezpracoval 
přihrávku od Bláhy, když mohl postupovat sám na branku. Zákonitě 
pak přišel trest. Centrovaný míč dopadl na centimetry na nohu 
Kocourka, ten trefil tyč a odražený míč se bohužel dostal ke Klánovi 
a bylo vyrovnáno - 1:1. V závěru nás soupeř nákopy a přímými kopy 
zatlačil, ale na remíze už se nic nezměnilo.

Trenér Petr Vanko: "Bohužel nás zatím celý podzimprovází už asi 
i trochu smůla v koncovce, ale stále věříme, že se to zlomí.Kluci se 
snaží, makáme, místy hrajeme i velmi slušný fotbal, ale i přes šance ty 
góly prostě nepřichází. V tréninku i v zápase však kluci pracují velmi 
tvrdě a věřím, že to prostě už musí přijít. V sobotu nás čeká těžké 
utkání proti tvrdému soupeři."

12
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO

SOKOL KRÁLOVICE

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

SK TŘEBORADICE

FK ADMIRA PRAHA B

FK SLAVOJ VYŠEHRAD B

SK HOSTIVAŘ

SK UNION VRŠOVICE

FC TEMPO PRAHA

ABC BRANÍK

FK MOTORLET PRAHA B

ČAFC PRAHA

FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

9

7

6

6

6

4

5

4

4

4

3

3

3

3

3

1

2

4

2

2

1

5

2

3

2

2

2

2

2

1

0

2

0

0

3

3

4

2

4

4

5

5

6

6

6

7

8

8

29

25

20

20

19

17

17

15

14

14

11

11

11

10

9

5

32:7

28:11

35:19

23:18

26:21

19:13

25:25

18:19

27:27

13:20

10:17

11:19

15:33

17:30

14:26

20:28 www.ifortuna.cz


